
 
UCHWAŁA  NR XLIX/286/2010 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

                                                          z dnia 26 lutego 2010 r.  

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie 
ustawy Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. Nr 215, poz. 1664 ), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  102.234,02 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 102.234,02 zł.  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 102.234,02 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę 102.234,02 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
 

§ 3 

1. Uchyla się § 10 Uchwały Nr XLVII/264/2009 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 30 grudnia 
2009 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2010, w związku z likwidacją 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 
2. W związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

dokonuje się : 
1) zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 88.490,71zł., 
2) zwiększenia wydatków budżetu miasta o kwotę 88.490.71 zł. 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
  

§ 4 
 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  242.158,44 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę 242.158,44 zł.  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
 
 
 
 
 



 2 
 
 

§ 5  
 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  242.158,44 zł.  
w tym : 
- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 242.158,44 zł.  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 6 
 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
 

§ 7 
 

Rozdysponowuje się rezerwy celowe budżetu miasta w kwocie 199.000,00 zł., 
w tym : 
-  rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4.000,00 zł.  
- rezerwę celową na dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane  przez podmioty nie  
  zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, w tym dla  
  organizacji pozarządowych w kwocie 195.000,00 zł.,  
 
 zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

 
§ 8  

 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/264/2009 Rady Miejskiej            
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 
2010  który po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 9 

 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/264/2009 Rady Miejskiej            
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 
2010,  który po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 10 
 
Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                      30.480.601,55 zł. 
w tym: 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                        4.563.709,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                        5.300,00 zł.  
 
 



 3 
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                           375.080,00 zł. 
 
2)  po stronie wydatków kwotą                                                                     39.113.663,55 zł. 
     w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                       4.563.709,00 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                        5.300,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                            375.080,00 zł. 
 
 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                       8.633.062,00 zł. 
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
 
 - zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                    5.000.000,00 zł. 
-  zaciągniętej pożyczki ( § 952 )                                                                            898.944,00 zł.  
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
  wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
  z lat ubiegłych   (§ 955 )                                                                                   2.734.118,00 zł.  
 
 

 
        § 11 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 12 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


	Uchyla się § 10 Uchwały Nr XLVII/264/2009 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 30 grudnia 2009 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2010, w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

